第 40回練馬まつり 出展申込書（1/3）

練馬まつり推進協議会 あて

出展団体募集要項に同意の上、下記のとおり出展を申込みます。

団体名

申込日

平成 29年

  月  日

（パンフレット・テント看板に記載する団体名）

所在地

〒

代表者名  連絡先

実務担当者

（書類送付先）

〒

名称                        （自宅の場合は記入不要）

氏名

電話  FAX

携帯電話  メール

当日責任者 氏名

 携帯電話

出展カテゴリー

と希望区画数

区分 小テント 大テント

□ カテゴリー①（飲食） 区画

□ カテゴリー ②（物販・展示） 区画

□ カテゴリー ③（区内営業） 区画

□ カテゴリー ④（地方物産）   区画   区画

□ カテゴリー ⑤（広告付一般企業）   区画   区画

□ カテゴリー ⑥（福祉展示ＰＲ） 区画

□ カテゴリー ⑦（福祉体験教室） 区画 区画

□ カテゴリー ⑧（子ども向け体験教室） 区画 区画

角地指定

いずれかに丸印
希望する 希望しない

第 40回練馬まつり 出展申込書（2/3） （団体名：                 ）

基本料金、追加品目及び申請項目

 項目 申込み数 単価 料金

基本料金

基本料金 区画  ＝        円

角地指定 有  ・  無  ＝        円

追加項目

机（1m80cm×60cm） 台 1,000円 ＝        円

折りたたみ椅子 脚 500円 ＝        円

電源コンセント

（100V15A（差込口 2）
回路 3,000円 ＝        円

ごみ処理シール（可燃） 枚 1,000円 ＝        円

ごみ処理シール（段ボール） 枚 1,000円 ＝        円

ごみ処理シール（ビン・カン・

ペットボトル）
枚 1,000円 ＝        円

傷害保険料 従事スタッフ人数 名 100円 ＝        円

事前申請項目

ＬＰガス（コンロ付） 本

カセットガス（コンロ付） 本

炭火 ｋｇ

電熱器具（ホットプレート等） 台

酒類提供 ビールサーバー 台

酒類提供

ビールサーバー以外
式

搬入出車両台数
            台

(内トラック   台)

駐車台数

上限：小テント１台

大テント２台

           台

(内トラック   台)

※トラックの利用については、あらかじめ事務局にご相談ください。

第 40回練馬まつり 出展申込書（3/3） （団体名：                  ）

販売・展示内容 出典の内容について、できる限り詳しくご記入ください。

１． 取扱品目

品名

数

量
販売価格

仕入れ価

格（原価）
試食

１

２

３

４

５

６

７

８

試食販売をする場合の提供方法

２． 展示・PR方法

 展示・PR名称 展示・PRの内容

１

２

３

４

その他特記事項など

３． 無料配布物など（※無料配布を行う場合は、配布物、配布時間、配布数をご記入ください）

 配布物 配布時間 配布数

１

２

３

その他

４． パンフレット掲載原稿 主な販売品、展示品を掲載します。

ご希望の文章を 16文字以内で必ずご記入ください。